- Concilii 3. Decembris 1632. fuit declaratum quod Immunitate Ecclesiastica non gaudet qui committit homicidium veneno, referunt Diana *post part. 5. resol. moral. nu. 7. fol. 439.* Thomas del Bene *de Immun. Eccles. tom. 2. cap. 16. dub. 20. sect. 2. n. 2.* Barbosa *in collectan. Bullar. & decis. Apostolica 417.* Novat. *in summa Bullar. tit. de Immun. Eccles. nu. 42.* Lezana *quest. regular. tom. 3. verb. Immun. Eccles. n. 12.* Cutellus *de Imm. Eccles. lib. 1. quest. 5. n. 28. & quest. 36. sub n. 11.*
- 16 Amplia 7. occidente infantem quisquis illum interfecerit, siue propria mater, siue mulier alia, siue vir, qui ad Ecclesiam confugiens non gaudet eius Immunitate, quia est homicida proditorius, juxta notata *in leg. si quis 7. C. ad leg. Cornelianam de sicariis*, Et per Antonium Fabrum *in suo Cod. lib. 9. tit. 11. defn. 1. & in nostris terminis adversus Leonem in thesauro foro Eccles. par. 1. cap. 13. nu. 25. ver sic. Dubitari etiam potest*, Bonacina *to. 3. disp. 2. quest. de Immun. punct. 6. §. 8. nu. 8.* Diana *resol. moral. par. 3. tract. 1. resol. 72.* verius docent Remig. *de Immun. Eccles. fallen. 14.* Farinacius *de Immun. Eccles. numer. 139.* Narbona *leg. 20. gloss. 12. num. 106. tit. 1. lib. 4. recoplat.* Peregrinus *de Immun. Eccles. c. 3. n. 8.* Mexia *de Cabrera in formular. Immun. Eccles. lib. 1. cap. 11. §. 5. sub nu. 24.* & ita declarasse sacram Congregationem Concilii 5. Decembris 1632. testantur Diana *post part. 5. resol. moral. num. 6. fol. 439.* Lezana *quest. regular. tom. 3. verbo Immunitas Ecclesiar. num. 12.* Barbosa *in collectan. Bull. verbo Immun. & decis. Apostol. 417.* Thomas del Bene *de Immunit. Eccles. tom. 2. capite 16. dub. 20. sectione secunda, numero 3.*
- 17 Amplia 8. occidente foetum animatum per aliquam noxiam potionem, qui non gaudet Immunitate Ecclesiae, quia est homicida proditorius ex notatis *in leg. ejusdem 3. §. sed Senatus consulto, leg. si mulierem 8. ff. ad leg. Cornelianam de sicariis, leg. divus 4. ff. de var. & extra crimin. junctis traditis per Covarruviam in clementin. si furiosus part. 2. in princip. num. 2. ver sic. Interim tamen*, Gomez *tom. 3. variarum cap. 3. num. 33.* ubi Ayllon Laynez *nu. 34.* Pichardo *in §. item. lex Cornelia num. 23. de public. judic. Decian. tr. crim. lib. 9. c. 8. nu. 13.* Vela *de delict. cap. 13. num. 4. & 5.* Farinac. *in praxi par. 3. q. 87. nu. 48. & par. 4. qu. 122. a num. 1.* Et in nostris terminis Immunitatis Ecclesiae docent Italia *de Immun. Eccles. lib. 1. cap. 5. §. 4. a nu. 36.* Remig. *de Immun. Eccles. fallen. 14.* notat Farinacius *de Immun. Eccles. nu. 142. in fine*, Peregrinus *de Immun. Eccles. c. 3. nu. 8.* Correa *de Immunit. Eccles. par. 3. nu. 20.* Narbona *l. 20. gloss. 12. n. 107. tit. 1. lib. 4. recop.* Quidquid dicant Franciscus Leo *in thesauro foro Eccl. lib. 1. c. 13. nu. 15. ver sicul. Dubitari etiam potest*, Bonacina *to. 3. disp. 2. quest. 7. puncto decimo sexto, §. 8. num. 8.* Diana *resol. moral. parte 3. tract. 1. resol. 72. & in sum. par. 1. verbo Immun. Eccl. n. 28. in fine.* Quia contra eos & alios est verior sententia ut per Farinac. *de Immunit. Eccl. n. 139.* late Mexia *de Cabrera in foro Immun. Eccl. lib. 1. cap. 11. §. 5. n. 25. ad 30.* Sicque declaravit sacra Congregatio Concilii tertia Decembris 1632. Quod mulier non gaudet Immunitate Ecclesiae, quae malis medicamentis procurat abortum. Ut testatur Diana *post quintam partem, resol. moral. n. 8. fol. 439.* Lezana *quest. regul. tom. 3. verbo Immun. Eccl. nu. 12.* Barbosa *in collect. Bullar. verbo Immun. & decis. Apostol. 417.* Thomas del Bene *de Immunit. Eccles. tom. 2. cap. 16. dub. 20. sect. 2. nu. 3.*
- 18 Limita hanc 8. ampliacionem, ut non procedat quando medicus pharmacum praebet foeminae gravidae non ad abortum faciendum, sed ad sanitatem matris recuperandam, nam si & deinde foeti animati mors sequatur, Immunitate Ecclesiae gaudet, quia talis actio ex sui natura curativa est, vel saltem talis a medico judicatur, & mors foeti animati solum sequitur per accidens, non de per se, sic Bonacina *tom. 3. disp. 2. quest. 7. punct. 16. §. 8. ver si. Hinc a fortiori*, Thomas del Bene *de Immun. Eccles. tom. 2. cap. 16. dub. 20. sect. 2. num. 4.* Mexia *de Cabrera in formu. Immun. Eccl. lib. 1. cap. 11. §. 5. num. 28. in fine, & nu. 29.*
- 19 Amplia 9. in occidente cum sortilegiis, & diris execrationibus ac incantationibus qui non gaudet Immunitate Ecclesiae, quia est homicida proditorius, Molinus *de sacra homicid. Immun. amitten. tit. & Immun. Eccl. quali homicid. amittatur, nu. 111.*
- Amplia 10. in occidente, vel graviter vulnerante aliquem actu, & re ipsa confitentem sacerdoti, qui non gaudet Immunitate Ecclesiae, quia committit delictum proditorium, & in Ecclesia. Id ipsum censeo in occidente, vel graviter vulnerante desumentem aliqua sacramenta, qui non gaudet Immunitate Ecclesiae. Sic docent Molinus *de sacra homicid. Immun. amitten. tit. Immun. Ecclesiae quali homicid. amittatur numer. 109.* Barbosa *de jure